PAGE
3

Решение №024/07/2-338/2019
«30»  мая  2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе:…, рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «Аурум»   на действия организатора закупки – Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский федеральный университет», закупочной комиссии при проведении аукциона в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства №17-19/А/эф по выбору исполнителя на право заключения контракта на оказание услуг по профессиональной уборке объектов недвижимого имущества (площадка №4) (извещение №31907796782)
РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1